
Dobrý den, potvrzuji přijetí Vaší objednávky, kterou tímto plně akceptujeme, děkujeme.
Zboží dodáme v pátek 29.10.2021.
Předpokládaná cena zboží bez DPH činí119.376,- KČ.

upozornění příjem objednávek na konci měsíce:

Poslední příjem objednávek bude v pátek 22.10.2021 s dodáním zboží v pondělí 25.10.2021.
Další dodávky zboží budou v pátek 29.10.2021.
Objednávky zaslané k nám v pátek 22.10.2021 po 14:00 hod; v pondělí 25.10 a úterý 26.10.2021
budou zprocesovány ve středu 27.10.2021S dodáním v pátek 29.10.2021.
V pátek 29.10. nebudou objednávky procesované z důvodu volna, další standardní dodáni zboží je
od úterý 2.11.2021.
Prosíme, abyste zvážili tuto skutečnost a dostatečně se předzásobili.
V mezidobí budou procesované pouze nezbytně nutné emergency dodávky tj. život zachraňující
(emergency není např. zboží Flexbumin, Human Albumin, Cuvitru, Hyqvie apod.).

S pozdravem a přáním pěkného dne

Better Hea|th, Brlghter Future

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku pro PTS (Pracoviště transfuzní stanice) Klatovské nemocnice, a.s..

Na základě zákona 340/2015 Vás prosíme o zasláni akceptace objednávky s uvedením
předpokládané ceny bez DPH.

Fakturu zasílejte na adresu :



Upozorňujeme na změnu DIČ Klatovské nemocnice, a.s. na CZ699005333

Děkujeme za její vyřízeni a spolupráci.
S pozdravem

+ Klatovská Nemo'nlce
, plzeňskéhonemocnlce kraje

Thé content of this email and of any files transmitted may contain confidential, proprietary oř
legally privileged information and is intended sokly for thé use of thé person/s oř entity/ies to
whom it is addressed. If you have received this email in error you have no permission
whatsoever to use, copy, disclose oř forward all oř any of its contents. Please immediately
notify thé sender and thereafter delete this email and any attachments.


